

David Koňářík

DATOVOU SCHRÁNKOU

V Praze dne 16. listopadu 2023

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Spisová značka CENDIS: CEN/1000/1648/2023

Vážený pane Koňáříku,

dne 1. listopadu 2023 byla státnímu podniku CENDIS, s.p., se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 003 11 391, zapsanému u Městského soudu v Praze pod sp. zn. ALX 706 (dále také jen „**CENDIS**“), doručena Vaše žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon č. 106/1999**“), ve které se jakožto žadatel domáháte poskytnutí těchto informací:

1. Dokument CENDIS_23_006_v1 “Zajištění veřejné zakázky a souvisejících procesů pro dodávku Informačního systému veřejné dopravy” z 29. 3. 2023, na který odkazuje objednávka Ministerstva dopravy České republiky č. MD2300431 ze dne 9. 5. 2023.
2. Plánu projektu ISVD dle výše zmíněné objednávky, nebo tvrzení, že Plán ještě nebyl vypracován.

(dále jen „**Žádost**“).

CENDIS Vám na základě podané Žádosti tímto v souladu s § 4a zákona č. 106/1999 poskytuje následující informace k výše uvedeným bodům Žádosti:

K bodu 1:

Nabídka, tedy dokument CENDIS_23_006_v1 “Zajištění veřejné zakázky a souvisejících procesů pro dodávku Informačního systému veřejné dopravy” z 29. 3. 2023, na který odkazuje objednávka Ministerstva dopravy České republiky č. MD2300431 ze dne 9. 5. 2023 je přiložen k této odpovědi, a to v rozsahu, v jakém neobsahuje osobní údaje či skutečnosti tvořící součást obchodního tajemství.

K bodu 2:

Plán projektu ISVD dle výše zmíněné objednávky nebyl doposud vypracován.

Ing. Jan Paroubek
pověřený řízením CENDIS, s.p.

Přílohy: Nabídka-CENDIS_23_006_v1

CENDIS, s.p.

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706

IČ: 00311391
DIČ: CZ00311391
Číslo účtu: 5517625319/0800